

STEEN FRIIS DESIGN A/S

C/O OSK-SHIPTECH A/S, BALTICAGADE 12 C 1., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019
1 JULY 2018 - 30 JUNE 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. november 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 27 November
2019*

Ove Rønne

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 <i>Financial Statements 1 July 2018 - 30 June 2019</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Steen Friis Design A/S
c/o OSK-Shiptech A/S
Balticagade 12 C 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 12 24 95 86

CVR No.:

Stiftet: 1. april 1988

Established: 1 April 1988

Hjemsted: Aarhus

Registered Office:

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Financial Year: 1 July 2018 - 30 June 2019

Bestyrelse
Board of Directors

Ove Rønne, formand
chairman
Anders Ørgård Vinding
Rasmus Bayer
Kristian Carøe Lind
Jacob Høgh Thygesen

Direktion
Board of Executives

Jacob Høgh Thygesen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

Handelsbanken
Åboulevarden 11
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING*STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES*

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Steen Friis Design A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Steen Friis Design A/S for the financial year 1 July 2018 - 30 June 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 30 June 2019 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 July 2018 - 30 June 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Aarhus, den 14. november 2019

Aarhus, 14 November 2019

Direktion:

Board of Executives

Jacob Høgh Thygesen

Bestyrelse:

Board of Directors

Ove Rønne
Formand
Chairman

Anders Ørgård Vinding

Rasmus Bayer

Kristian Carøe Lind

Jacob Høgh Thygesen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med interiørdesign i skibe samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet overtog driften af Steen Friis Design A/S i 2016 og driften er i tråd med selskabets tidligere aktiviteter.

Årets resultat efter skat udgør 2.535 Bestyrelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tiltrukket endog meget signifikante projekter, hvilket har medført øget aktivitet i selskabet ift. sidste regnskabsår og der ses i markedet en stigende interesse for selskabets ydelser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activities comprise ship design, consulting engineering activities and other activities naturally related hereto.

Development in activities and financial position

The company acquired the operation of Steen Friis Design in 2016 and the operation is in line with the company's previous activities.

The net profit after tax is DKK ('000) 2,535 Board of Directors finds this year's profit to be satisfying.

During this financial year, the company has attracted very significant projects resulting in increased activity in the company compared to last year, and the market is demonstrating a rising interest in the company's services.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2018/19 kr. DKK	2017/18 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		7.620.415	4.570.218
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-4.467.073	-3.300.635
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-143.000	-143.000
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		0	-17.496
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT		3.010.342	1.109.087
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	244.322	69.173
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.717	-3.658
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		3.252.947	1.174.602
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-718.359	-258.412
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		2.534.588	916.190
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		34.588	916.190
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		2.534.588	916.190
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2019 kr. <i>DKK</i>	2018 kr. <i>DKK</i>
Goodwill.....		250.250	393.250
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	250.250	393.250
<i>Intangible fixed assets</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		250.250	393.250
<i>FIXED ASSETS</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.539.335	1.818.900
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	27.007	153.869
<i>Contract work in progress</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.098.919	4.684.537
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender.....		0	108.237
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		1.554	1.418
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Tilgodehavender.....		6.666.815	6.766.961
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger.....		239.187	1.798.413
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.906.002	8.565.374
<i>CURRENT ASSETS</i>			
AKTIVER.....		7.156.252	8.958.624
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		1.107.135	1.072.547
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		2.500.000	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	4.107.135	1.572.547
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		633.198	183.731
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		633.198	183.731
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	6	826.501	6.217.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		332.504	117.509
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		131.833	0
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		268.892	156.700
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		856.189	711.021
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		2.415.919	7.202.346
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		2.415.919	7.202.346
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		7.156.252	8.958.624
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		

NOTER
NOTES

	2018/19 kr. DKK	2017/18 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 7 (2017/18: 5)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	4.033.167	2.956.762	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	303.527	282.757	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	21.937	8.422	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	108.442	52.694	
	4.467.073	3.300.635	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	244.156	57.905	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	166	11.268	
	244.322	69.173	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	1.717	3.658	
	1.717	3.658	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	268.892	156.700	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	449.467	101.712	
	718.359	258.412	

NOTER
NOTES

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		5
<i>Intangible fixed assets</i>		
		Goodwill Goodwill
Kostpris 1. juli 2018.....	715.000	
<i>Cost at 1 July 2018</i>		
Kostpris 30. juni 2019.....	715.000	
<i>Cost at 30 June 2019</i>		
Afskrivninger 1. juli 2018.....	321.750	
<i>Amortisation at 1 July 2018</i>		
Årets afskrivninger	143.000	
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 30. juni 2019.....	464.750	
<i>Amortisation at 30 June 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	250.250	
<i>Carrying amount at 30 June 2019</i>		
	2019	2018
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Igangværende arbejder for fremmed regning		6
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	11.092.478	4.594.220
<i>Sales value of the periods production</i>		
Acontofaktureringer.....	-11.891.972	-10.657.467
<i>On account invoiced</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-799.494	-6.063.247
<i>Net contract work in progress</i>		
Der indregnes således:		
<i>It is calculated as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	27.007	153.869
<i>Contract work in progress (assets)</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-826.501	-6.217.116
<i>Contract work in progress (liabilities)</i>		
	-799.494	-6.063.247

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

7

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2018..... <i>Equity at 1 July 2018</i>	500.000	1.072.547	0	1.572.547
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		34.588	2.500.000	2.534.588
Egenkapital 30. juni 2019..... <i>Equity at 30 June 2019</i>	500.000	1.107.135	2.500.000	4.107.135

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

8

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ørgård Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Ørgård Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.
